
Чемпіонат України
серед спортсменів 1996 р.н. та молодших

 з кульової стрільби
МП-7

25 м швидкостріляючий пістолет, 30 пострілів
25-29 вересня 2014 р. м. Львів, НСБ ЛВС

8' 6' 4'

1 12,5 кмс ВЕРЦОВ Олександр 17/03/97 Дніпропетровська-1 Україна 94 92 94 280 кмс оп
2 10 кмс КОЛЕСНИК Юрій 07/04/99 Львівська-1 Динамо 97 94 87 278 кмс 50
3 9 кмс ВОРОНА Денис ..98 Ів.Франківська МОНУ 95 94 87 276 кмс 40 44
4 6,5 кмс КРЕПОСТНЯК Павло ..97 Вінницька-1 Колос-ТСОУ 97 94 85 276 кмс оп 43
5 5 кмс ГОРОДИНЕЦЬ Максим ..98 Полтавська Динамо 97 94 84 275 кмс 30
6 4,5 кмс ВОРОНА Олег ..96 Ів.Франківська МОНУ 97 88 89 274 1 25
7 4 кмс ВИШНЕВЕЦЬКИЙ Дмитро 01/01/97 Дніпропетровська-2 Україна 90 92 89 271 1 20
8 3,5 кмс СЕГЕДА Дмитро ..97 Дніпропетровська-2 Україна 93 91 86 270 1 15
9 2,5 1 ДРИНОВ Максим 22/03/00 Львівська-1 Динамо 97 88 83 268 1 13

10 2 1 МАЙДАН Іван ..98 Львівська-2 Динамо 90 92 79 261 2 11
11 1,5 кмс СКОТНИКОВ Віталій ..00 Дніпропетровська-2 Україна 92 86 82 260 2 9
12 1 1 ПЛЕСКУН Руслан 23/11/00 Львівська-1 Україна 95 92 72 259 8
13 2 КРАВЧЕНКО Антон ..00 Полтавська Динамо 91 84 83 258 7
14 кмс СМАГУЛА Олег ..96 Ів.Франківська МОНУ 93 90 75 258 6
15 1 КЛЕЩЕНКО Сергій 27/06/00 Львівська-2 ЗСУ 89 86 76 251 5
16 кмс КИРИЛЕНКО Богдан ..98 Вінницька-1 Колос-ТСОУ 93 89 69 251 оп
17 1 ОЛІЙНИК Олександр ..00 Полтавська Динамо 84 71 73 228 4
18 кмс КОЧАН Володимир 13/08/98 Львівська-2 МОНУ-ЗСУ 86 83 35 204 3

командна боротьба

8' 6' 4'

1 Ів.Франківська 808 150
12,5 кмс ВОРОНА Денис ..98 Ів.Франківська МОНУ 95 94 87 276 кмс
12,5 кмс ВОРОНА Олег ..96 Ів.Франківська МОНУ 97 88 89 274 1
12,5 кмс СМАГУЛА Олег ..96 Ів.Франківська МОНУ 93 90 75 258

2 Львівська-1 805 120
10 кмс КОЛЕСНИК Юрій 07/04/99 Львівська-1 Динамо 97 94 87 278 кмс
10 1 ДРИНОВ Максим 22/03/00 Львівська-1 Динамо 97 88 83 268 1
10 1 ПЛЕСКУН Руслан 23/11/00 Львівська-1 Україна 95 92 72 259

3 Дніпропетровська-2 801 90
9 кмс ВИШНЕВЕЦЬКИЙ Дмитро 01/01/97 Дніпропетровська-2 Україна 90 92 89 271 1
9 кмс СЕГЕДА Дмитро ..97 Дніпропетровська-2 Україна 93 91 86 270 1
9 кмс СКОТНИКОВ Віталій ..00 Дніпропетровська-2 Україна 92 86 82 260 2

4 Полтавська 761 75
6,5 кмс ГОРОДИНЕЦЬ Максим ..98 Полтавська Динамо 97 94 84 275 кмс
6,5 2 КРАВЧЕНКО Антон ..00 Полтавська Динамо 91 84 83 258
6,5 1 ОЛІЙНИК Олександр ..00 Полтавська Динамо 84 71 73 228

5 Львівська-2 716 60
5 1 МАЙДАН Іван ..98 Львівська-2 Динамо 90 92 79 261 2
5 1 КЛЕЩЕНКО Сергій 27/06/00 Львівська-2 ЗСУ 89 86 76 251
5 кмс КОЧАН Володимир 13/08/98 Львівська-2 МОНУ-ЗСУ 86 83 35 204

Нараховано балів командам
Ів.Франківська 40 25 6 150 221
Львівська-1 50 13 8 120 191
Дніпропетровська-2 20 15 9 90 134
Полтавська 30 7 4 75 116
Львівська-2 11 5 3 60 79

Головний суддя змагань, суддя МК С.Старінський
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